

# Guldgrillen IVS

Nansensgade 35 st tv  
1366 København K

Årsrapport  
11. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2020**

---

**Umut Sakarya**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Guldgrillen IVS  
Nansensgade 35 st tv  
1366 København K

e-mailadresse: guldgrillen@gmail.com

CVR-nr: 39720892

Regnskabsår: 11/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som en god gammeldags dansk restaurant, udelukkende med danske retter.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et underskud før skat på kr. 478.002 ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende idet der var budgetteret med et underskud.

## Forventet udvikling

Det forventes at der i år 2020 vil blive et overskud, ledelsen ser der er en positiv udvikling

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 11. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		3.455.672
Produktionsomkostninger .....		-1.354.723
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.100.949</b>
Distributionsomkostninger .....		-1.760.194
Administrationsomkostninger .....		-560.494
Andre driftsomkostninger .....		-231.409
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-451.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.854
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-478.002</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-478.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-478.002
<b>I alt .....</b>		<b>-478.002</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		819.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>819.617</b>
Kontraktlige aktiver .....		4.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>824.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		478.160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>540.660</b>
Likvide beholdninger .....		238.696
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>779.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.603.723</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-478.002
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-477.002</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.127.737
Skyldig moms og afgifter .....		43.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		109.771
Kontraktlige forpligtelser .....		800.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.080.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.080.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.603.723</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	5